
２０２２年４月１日 
 
お客さま各位 
 

ENEOS 株式会社 
 
 
 

ＥＮＥＯＳでんき・都市ガス カスタマーセンターの臨時休業について 

 

 

 平素は「ＥＮＥＯＳでんき」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ＥＮＥＯＳでんき・都市ガス カスタマーセンターでは、入居するビルの事情により、 

 

２０２２年４月２３日（土） 

 

を 臨時休業日 とさせていただきます。なお、翌４月２４日（日）は午前９時より通常通り営業再開い

たします。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

また、これに伴い、４月２３日（土）または 4月２４日（日）において、お引越しなどで「ＥＮＥＯ

Ｓでんき」をご解約されるお客さま、お引越し先で引続き「ＥＮＥＯＳでんき」のご利用を希望される

お客さまにおかれましては、誠にお手数ですが、できる限り早めのお手続きをお願い申し上げます。 

 

４月２２日（金）午後１７時までにお手続きいただけなかった場合には、当日中に電気の開通ができ

ない可能性がございますので、何卒事情ご賢察のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます 

 

なお、「電気の困った！駆けつけサービス」 のお問い合わせにつきましては、４月２３日も通常通り

お電話で受付けておりますので、どうぞご利用ください。 

 

 

以 上 


